
Bylo to fajn

Turbo

Hodiny jdou, tak jak mají
Vteřiny letí, neznají klid
Zbývá pár tónů, pár akordů
Pak přijde loučení, až tuhle píseň dozpívám

Hodiny jdou, tak jak mají
Vteřiny letí, neznají klid
Zbývá pár tónů, pár akordů
Pak přijde loučení, až tuhle píseň dozpívám

Bylo to fajn, být tady s vámi
Bylo to fajn, bylo to příjemné
Být tady s vámi
Rádi se vrátíme
Byla to radost pro vás hrát

Bylo to fajn, Bylo to fajn, Bylo to fajn
všechno však končí
Bylo to fajn, Bylo to fajn, Bylo to fajn
všechno však končí

Bylo to fajn
Bylo to fajn
Bylo to príma
Bylo to fajn
Bylo to príma
všechno však končí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

